AIR WICK PURE SPRAY (IT-ZBN)

Descrizione

Pz per profumazione

SPRAY FIORI DI CILIEGIO

PURE SPRAY

FIORI DI CILIEGIO

CODICE DI VENDITA 3049068

Cod. Ean confezione 8002910047665
Quantita 250 ml
Dimensione confezione (mm) 66 x 66 x 165

Tipo di Confezione BOMBOLA IN ALLUMINIO
IMBALLO

Nr. confez. per imballo 6

Cod. Ean Cartone 08002910047658(20)01
Misure esterne imballo (mm) 208 x 143 x 168
Peso lordo imballo (Kg) 1,505

Peso netto imballo (Kg) 0,959

Tipo di contenitore
PALLET

Nr. imballi per strato

Nr. strati

Tot. imballi per pallet
Tot. conf. per pallet

Peso lordo pallet (Kg)
Altezza totale pallet (mm)

Nr. pallet per catasta

cartone / shelf ready pack

31

186
1116
305,0

1158




